
四川华构住宅工业有限公司2023年运输招标招标公告

招标编号:700001110000000 

 

招标项目所在地区：四川省/乐山市/市辖区

一、招标条件

本 四川华构住宅工业有限公司2023年运输招标 ( 招标项目编号：70000111000000000000 ) 已由项目审批/核准/备案机关批

准, 项目资金来源为/, 招标人为四川华构住宅工业有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000700001110000000/001  四川华构住宅工业有限公司2023年运输招标:

年运输产值约2000万（以实际发生运输量为准）,其中PC预制构件占比70%，电杆、管桩占比30%。 

1、起运地：四川省乐山市市中区水口镇或沙湾区嘉农镇。 

2、产品：预制构件、电杆、管桩。 

3、运输车辆：六桥或四桥。 

4、目的地：乐山、成都、都江堰、资阳、宜宾、内江等地。 

5、取货要求：我司以电话方式通知发货，接到通知后，需一个小时内运输车辆到达我司厂区内。 

6、送货要求：确保产品无损坏、安全到达客户所在地。 

7、遵循最安全的运输方式、最合理的运输路线、方式和时限、提供最优的价格（价格为单价包干制，不再另行计取台班、超宽件等相

关费用）。

三、投标人资格要求
0000700001110000000/001  四川华构住宅工业有限公司2023年运输招标:

详见招标文件

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2023-07-20 14:00 至 2023-08-11 14:00

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-08-11 14:00

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2023-08-11 14:00



开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 免费 

投标人资格条件 : 详见招标文件 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：四川华构住宅工业有限公司

地    址：四川省/乐山市/市辖区

联 系 人：任培

电    话：13981365106

电子邮件：/

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   管理员   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


